[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023                                  п. Озеро Учум                                              №25
О принятии дополнительного

кода бюджетной классификации

На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год( плановый период 2024 и 2025 годов)", Постановления администрации Озероучумского сельсовета от 11.11.2022 №110 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительный код бюджетной классификации в перечень кодов доходов, администрируемых администрацией Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по экономическим вопросам (Владимирову Т.А.).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                          Н.А. Артёменко
Приложение

 к Постановлению администрации

 Озероучумского  сельсовета
 от 13.03.2023 № 25
Перечень кодов бюджетной классификации
	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	823
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов